
 

 

 

EDITAL DO PROCESSO SELETIVO PARA FORMAÇÃO DE CADASTRO RESERVA PARA A 

FUNDAÇÃO DE APOIO AO DESENVOLVIMENTO DA UFPE: 

 

ORDEM CANDIDATO(A)

1 

2 

3 

4 

1 

2 

3 

4 

 

 

Os candidatos com status 

cronograma. 

Os(as) candidatos(as) com status 

item 1. 

 

RESULTADO 3ª ETAPA  

EDITAL DO PROCESSO SELETIVO PARA FORMAÇÃO DE CADASTRO RESERVA PARA A 

FUNDAÇÃO DE APOIO AO DESENVOLVIMENTO DA UFPE:  

CANDIDATO(A) 
 

VAGA 

087******00 ADMINISTRAÇÃO 

153******10 ADMINISTRAÇÃO 

048******80 ADMINISTRAÇÃO 

152******33 ADMINISTRAÇÃO 

 

710******69 MONITORAÇÃO 

119******60 MONITORAÇÃO 

132******00 MONITORAÇÃO 

111******02 MONITORAÇÃO 

Os candidatos com status CLASSIFICADO(A) aguardar divulgação do Resultado Final conforme 

Os(as) candidatos(as) com status ELIMINADO(A) não atende os requisitos básicos conforme 

Recife, 10

 

EDITAL EST. 083/2024 

 

EDITAL DO PROCESSO SELETIVO PARA FORMAÇÃO DE CADASTRO RESERVA PARA A 

STATUS 

CLASSIFICADO(A) 

CLASSIFICADO(A) 

CLASSIFICADO(A) 

ELIMINADO(A) 

 CLASSIFICADO(A) 

CLASSIFICADO(A) 

CLASSIFICADO(A) 

CLASSIFICADO(A) 

aguardar divulgação do Resultado Final conforme 

atende os requisitos básicos conforme 

Recife, 10 de dezembro de 2024 


